

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0302
Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.10.2022
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			205 410,42
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	205 410,42	43 136,19
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			248 546,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0302

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Místo: Datum: 06.10.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		205 410,42	248 546,61	
235	Oborní plot Fláje m...	230 819,52	279 291,62	STA
235 (1)	Oborní plot Fláje s...	-97 103,05	-117 494,69	STA
235 (2)	Oborní plot Fláje z...	71 693,95	86 749,68	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp
Objekt:
235 - Oborní plot Fláje m...

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 06.10.2022
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				230 819,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	230 819,52	21,00%	48 472,10	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		279 291,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Objekt: 235 - Oborní plot Fláje m...

Místo: Datum: 06.10.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	230 819,52
HSV - Práce a dodávky HSV	230 819,52
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	214 143,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	3 167,44
998 - Přesun hmot	13 508,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Objekt: 235 - Oborní plot Fláje m...

Místo: Datum: 06.10.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							230 819,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				230 819,52	
D	1		Zemní práce				0,00	
29	K	111212312	Odstanění nevhodných dřevin do 100 m ² v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:5 do 1:2	m ²	0,000	40,00	0,00	
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m ²	0,000	33,00	0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				214 143,88	
23	K	338951113	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných	kus	93,000	298,00	27 714,00	
2	K	348181120	Montáž dřevěného oplocení z dílců výšky přes 2,5 m	m	0,000	340,00	0,00	
3	M	31412866	hřebík stavební hlava zápuštná mřížkovaná 4x120mm	kg	20,000	93,33	1 866,60	
4	M	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	93,000	346,00	32 178,00	
5	M	31121030	podložka DIN 125-A ZB D 22mm	100 kus	5,580	226,00	1 261,08	
VV			6*93/100			5,580		
15	M	31111009	malice přesná šestúhelná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	5,580	1 040,00	5 803,20	
8	M	60516112	řezivo modřínové II 60-70mm	m ³	8,705	16 200,00	141 021,00	
VV			93*0,0936			8,705		
27	K	R1	Doprava - vnitrostaveništní přesun hmot - jedná se o přesun dřevěných hranolů nestandardním způsobem, pomocí speciální techniky při vyšším sklonu než 1:5	kompl	0,043	100 000,00	4 300,00	
VV			1/186,39*8,0705			0,043		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
14	K	966003810	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z prken a lalí	m	0,000	190,00	0,00	
28	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 2,0 do 4,0 m včetně odvozu a likvidace	m	0,000	77,00	0,00	
D	997		Přesun sutě				3 167,44	
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	4,658	680,00	3 167,44	
VV			99,8/186,39*8,7			4,658		
D	998		Přesun hmot				13 508,20	
12	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení dřevěné	t	4,658	2 900,00	13 508,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Objekt:
235 (1) - Oborní plot Fláje s...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.10.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-97 103,05
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-97 103,05	21,00%	-20 391,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-117 494,69
-------------------	----------	------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Objekt: 235 (1) - Oborní plot Fláje s...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 06.10.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-97 103,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-97 103,05
1 - Zemní práce	-15 215,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-55 328,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-12 250,00
998 - Přesun hmot	-14 308,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp
 Objekt: 235 (1) - Oborní plot Fláje s...

Místo: Datum: 06.10.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-97 103,05	
D HSV Práce a dodávky HSV							-97 103,05	
D 1 Zemní práce							-15 215,81	
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-7,700	551,31	-4 245,09	
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	-10,500	970,75	-10 192,88	
5	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	-10,500	74,08	-777,84	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-55 328,70	
2	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonovánlm palky o objemu do 0,20 m3	kus	-35,000	1 159,82	-40 593,70	
3	M	59231120	sloupek řadový plotový pro drátěné pleťivo 120x150x2500mm	kus	-35,000	421,00	-14 735,00	
11	K	338121R	Vyrovnání sloupků a vzpěr ŽB plotových se zasypáním zemlnou	kus	0,000	493,00	0,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-12 250,00	
7	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou palkou	kus	-35,000	350,00	-12 250,00	
D 998 Přesun hmot							-14 308,54	
9	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	-40,166	216,72	-8 704,78	
10	K	998232124	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 5000 m	t	-20,083	279,03	-5 603,76	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp
Objekt:
235 (2) - Oborní plot Fláje z...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.10.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 693,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 693,95	21,00%	15 055,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			86 749,68
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Objekt: 235 (2) - Oborní plot Fláje z...

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 06.10.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	71 693,95
HSV - Práce a dodávky HSV	71 693,95
1 - Zemní práce	3 307,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 834,40
998 - Přesun hmot	8 551,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV - Oborní plot Fláje 2022 skutečnost vcp,mnp

Objekt: 235 (2) - Oborní plot Fláje z...

Míslo:

Datum: 06.10.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							71 693,95	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 693,95	
D	1		Zemní práce				3 307,86	
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornité třídě těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,000	551,31	3 307,86	
		WV	7,4/37*30		6,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				59 834,40	
3	K	338121125	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,20 m3	kus	30,000	1 159,82	34 794,60	
4	M	59231120	vzpěra plotová 120x150x2500mm - seřiznutí 45°	kus	30,000	620,00	18 600,00	
5	M	31197009	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8,8 M20	m	12,600	207,00	2 608,20	
		WV	15,54/37*30		12,600			
6	M	31121030	podložka DIN 125-A ZB D 22mm	100 kus	0,600	226,00	135,60	
		WV	0,74/37*30		0,600			
7	M	31111009	málce přesná šestihranná Pz DIN 934-B M20	100 kus	0,600	1 040,00	624,00	
8	K	R	vrtání bet. sloupků pro závitovou tyč DN 220	m	9,600	320,00	3 072,00	
		WV	11,84/37*30		9,600			
D	998		Přesun hmot				8 551,69	
9	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	17,250	216,72	3 738,42	
		WV	21,275/37*30		17,250			
10	K	998232124	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvýšený přesun do 5000 m	t	17,250	279,03	4 813,27	

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1	
		Datum změny: 20.10.2022	
Název veř. zakázky: Oborní plot Fláje			
Zhotovitel: R-test, s.r.o.			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.			
Název akce (majetku): Oborní plot Fláje	Charakter akce: I <u>N</u> IP NP	Čísla objektů:	Stavební díly:
Popis změny: Vícepráce: <ul style="list-style-type: none"> - navýšení počtu nových zavětrovacích sloupků o 30ks z celkových 37ks (tyto zavětrovací sloupky bylo nutné osadit z důvodu stabilizace a většího zpevnění stávajících sloupků v části oplocení, kde je největší zatížení plotu klimatickými změnami) - navýšení počtu osazování sloupků a vzpěr dřevěných plotových v počtu 93ks z důvodu počtu plotových dílů, které měli menší rozměr než bylo původně uvedeno v zadávací dokumentaci (původně 3,9m – aktuálně v průměru 3,4m) bylo nutné zohlednit navýšení materiálu a práce Méněpráce: <ul style="list-style-type: none"> - snížení počtu nových sloupků o 35ks z celkových 35ks (tyto sloupky nebylo nutné měnit z důvodu vyrovnání stávajících sloupků a tím došlo k úspoře nákladů) 			
Zdůvodnění změny: V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi a opatřeními oproti původnímu zadání došlo v rámci zakázky k vícepracím a méněpracím, které bylo nutné provést pro řádné dokončení díla.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ne		Datum:	Podpis:
Dopady: do ceny:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		
	do časového plánu (Ano/Ne):		ANO
	Termín dokončení do:		15.11.2022
	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)		I: N: 97.103,05 Kč
	Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)		I: N: 302.513,47 Kč
Bilance:		205.410,42 Kč bez	
Konečná celková cena akce po změně		6.113.985,94 Kč bez DPH	
Konečná celková cena veř. zakázky po změně		6.113.985,94 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum: 20.10.2022	
Zástupce objednatele: náměstek pro vodní hospodářství a investice OŘ severní Čechy		Datum: 20.10.2022	
Zástupce objednatele: pověřený ředitel OŘ severní Čechy		Datum: 20.10.2022	

Zástupce objednatele: technik stavebních investic OŘ severní Čechy	[REDACTED]	Datum:20.10.2022	Podpis [REDACTED]
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)			
Poznámka:			